РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2017г
п.Андреево										№  34

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования
Андреевское сельское поселение
от 07.12.2015г № 157
«О номенклатуре дел  администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение» с изменениями
в редакции от 27.12.2016г № 191

В соответствии с Федеральным закоом от 22.10.2004 N 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов, утвержденной Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 г. № 256, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 07.12.2015г № 157 «О номенклатуре дел администрации  муниципального образования Андреевское сельское поселение» с изменениями в редакции от 27.12.2016 г.№ 191 (далее – номенклатура дел администрации):
	1.1. в разделе «Нотариальное делопроизводство» номенклатуры дел администрации  строки под № 54, № 58  изложить в редакции, согласно приложению.
	2.Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом по работе с населением и правовому обеспечению Чернышову Т.Ю.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение				А.А.Коньков

Приложение
к постановлению  администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение
от 07.04.2017г № 34

	№ п/п
	Индекс дела
	Заголовок дела, тома, части
	Количество единиц хранения
	Срок хранения
	Номер статьи
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	54
	04-05
	свидетельствование подлинности подписи  на документах

	5 л.ЭПК
	183

	58
	04-09
	удостоверение верности копий документов и выписок из них

	5 л. (при условии проведения проверки)
	362